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Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:50. 3 PRIMEROS PRUEBA & COPA ANCCE. A
CABALLO AL FINALIZAR LA PRUEBA

0s

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

JOYA FS
KABILENO VIl / CORAL
XXV X ERMITANO 11l /

2010 / FEMALE / TORDA
/ PRE

DAMASCUS
OLEAJE / RELATIVA /
2004 / MALE / NEGRO /
PRE

NAPOLEON CANDAU
URDIDOR 11l /
NAPOLEONA IV X
INDIANO XLV /2007 /
MALE / TORDA / PRE

VETUSTO JV |
URANO X / LECITINA /
2007 / MALE / CASTANA
/ PRE

ENEBRO XXXII
DESEADO CVII / BEATA
XIV /2008 / MALE /
TORDA / PRE

CAPITAN LXXII
PANADERO XIV /
CAPITANA LI/ 2006 /
MALE / CASTANA / PRE

MENSAJERO AS
ITALICO-AS / MENSAJERA-
AS X AGUILENO VI /2009
/ MALE / CASTANA / PRE

L.A.C.

105631

50676

161475

84487

87806

129489

114566

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

GARCIA-BRINON

MARTIN, Alberto
Y. ARROYOMONTE /
Y. ARROYOMONTE

GIL ORTIZ, Francisco
Y.LA ANGOSTURA / Y.LA
ANGOSTURA

CASTILLA RUIZ,
Claudio
Y.CANDAU / HEREDEROS
DEL HIERRO CANDAU

LECINA MORENO, Juan
Fco.
CABALLERIA ESTEVE-AGRA
PUR / YJUAN VAZQUEZ

PEREZ VALLE, Manuel
Y.SOLA NOGALES, S.L. /LA
HIERBABUENA

VERDEJO PEREZ,
Antonio
Y.RAFAEL PASTOR /
EDUARDO MIURA
FERNANDEZ

RUIZ OLMOS, Miguel
MONTE LA ERMITA /
ANTONIO SAN ROMAN
MORAN

L.D.N.

2160

90

1110

2298

59039

16902

3820
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SECRETARIAS ECUESTRES
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ANCCE

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA
8 IMPETU MSUAY

VALENCIANO M SUAY /
ARCOIRIS M.SUAY / 2007
/ MALE / TORDA / PRE

9 BAJEL DE VALDESOL
OKEY / JAIMA 11 / 2008 /
MALE / TORDA / PRE

10 ISLENO FS
ERMITANO 11l / ISLENA XV
X CARTUJO / 2007 / MALE
/ CASTANA / PRE

11 FAUSTO V
AIROSO XXVI /
CAPRICHOSA CVI / 2006
/ MALE / CASTANA / PRE

V CAMPEONATO

FINAL COPA ANCCE COVAP - DOMA CLASICA

L.A.C.

129665

87162

81374

70548

3

L

D

DEL MUNDO

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

POLO RUIZ, Miguel

TRANSPORTES LA PENA

DE BEJAR,S.L. / RAFAEL
MARTINEZ SUAY

GARCIA MENA, José
Antonio
Y.VALDESOL / GONZALO
VALENZUELA RUIZ

GARCIA-BRINON
MARTIN, Alberto
Y. ARROYOMONTE /

Y. ARROYOMONTE

GIL ORTIZ, Francisco
Y.LA ANGOSTURA / Y.LA
ANGOSTURA

SECRETARIAS ECUESTRES
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L.D.N.

327531
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